

НЭР ДЭВШИГЧИЙН СОНГУУЛИЙН ЗАРДЛЫН ТАЙЛАНГИЙН ХУРААНГУЙ

Тайлан ирүүлсэн огноо:

Маягт-1-3

Тайлангийн төрөл:

Явцын тайлан

/төгрөгөөр/

НЭГ. НАМЫН ЕРӨНХИЙ МЭДЭЭЛЭЛ				
	1.1 Ургийн овог:	Мухлай	1.2 Эцэг эхийн нэр:	Бөхчулуун
	1.3 Өөрийн нэр:	Пүрэвдорж	1.4 Регистрийн дугаар:	
ХОЁР. ДАНСНЫ МЭДЭЭЛЭЛ				
	2.1 Сонгуулийн зардлын данс нээлгэсэн банкны нэр:	2.2 Дансны дугаар:	2.3 Эхний үлдэгдэл:	2.4 Гүйлгээ хийж эхэлсэн огноо:
	ХААН банк	5866173110	0	2020.05.27
				2020.06.21
ГУРАВ. НАМЫН СОНГУУЛИЙН ҮР ДҮНГИЙН ТАЙЛАН				
	Үзүүлэлт		Дүн	Тоо
1. НИЙТ ОРЛОГЫН ДҮН			₮ 253,665,045	96
	1.1 Нам, эвслээс оруулсан мөнгөн хөрөнө			
	1.2 Нэр дэвшигчийн өөрийн хөрөнгө			
	1.3 Хуулийн этгээдийн өгсөн нийт хандив		₮ 111,600,000	9
	1.3.1 Мөнгөн хандив		₮ 90,000,000	7
	1.3.2 Мөнгөн бус хандив		₮ 21,600,000	2
	1.4 Иргэний хандив		₮ 142,065,045	87
	1.4.1 Мөнгөн хандив		₮ 139,565,045	86
	1.4.2 Мөнгөн бус хандив		₮ 2,500,000	1
2. НИЙТ ЗАРДЛЫН ДҮН			₮ 253,498,590	
	2.1 Сонгуулийн зардал		₮ 253,498,590	
	2.1.1	сонгуулийн сурталчилгааны материал хэвлүүлэх, сонгогчдод тараах	₮ 32,922,240	
	2.1.2	нийтийн эзэмшлийн гудамж, талбайд сонгуулийн сурталчилгааны зурагт самбар, дэлгэц байрлуулах зардал	₮ 3,894,000	
	2.1.3	намын далбааг гудамж талбайд байрлуулах, таних тэмдэг, уриа ашиглах зардал		
	2.1.4	сонгогчидтой уулзалт, хурал, цуглаан хийх зардал	₮ 14,500,000	
	2.1.5	сонгууль эрхэлсэн байгууллагын үйл ажиллагааны зардал	₮ 186,497,350	
	2.1.6	сонгуулийн сурталчилгаанд радио, телевиз ашиглах	₮ 10,300,000	
	2.1.7	цахим орчин ашиглах зардал		
	2.1.8	өдөр тутмын болон бусад сонин сэтгүүлд материал нийтлүүлэх зардал	₮ 5,385,000	
	2.2	Бусад зардлын дүн		
3. ҮЛДЭГДЭЛ			₮ 166,455	
4. ҮЛДЭГДЛИЙН БАЙРШИЛ			Харилцахад	
5. ТӨЛӨГДӨӨГҮЙ БАЙГАА ӨР ТӨЛБӨР			₮ 4,500,000	
6. ХУУЛИАР ЗӨВШӨӨРӨГДӨӨГҮЙ ХАНДИВ			₮ 13,234	
	6.1 буцаасан хандив		₮ 13,234	
	6.2 улсын орлого болгосон хандив			

ТАЙЛАН БЭЛТГЭСЭН:

ТАЙЛАН ХЯНАСАН:

Жич: Дээрх бүх мэдээлэл дансны хуулгаар баталгаажна

/ Санхүү хариуцсан итгэмжлэгдсэн төлөөлөгч / / Б.Дэлгэрцэцэг /

/ Ерөнхий менежер / / З.Эрхбаяр /

Нэг хэмжээний үнэ: Байгууллагын Төлөөлөгч

№	Харилцагчид			Харилцагчийн нэр	Гүйцэтгэлийн үнэ	Дүн	Үүнээс: Эргэлтийн ангилал																	Тайлбар		
	Огноо	Нэр	Дүгээр				сонгуулийн гүйцэтгэлийн ангилал		Нийтлэлийн хэмжээний гүйцэтгэл	Нийтлэлийн хэмжээний гүйцэтгэл	Нийтлэлийн хэмжээний гүйцэтгэл	Нийтлэлийн хэмжээний гүйцэтгэл	Нийтлэлийн хэмжээний гүйцэтгэл	Сонгуулийн гүйцэтгэлийн ангилал				Сонгуулийн гүйцэтгэлийн ангилал	Сонгуулийн гүйцэтгэлийн ангилал	Сонгуулийн гүйцэтгэлийн ангилал	Сонгуулийн гүйцэтгэлийн ангилал				Сонгуулийн гүйцэтгэлийн ангилал	
							сонгуулийн гүйцэтгэлийн ангилал	сонгуулийн гүйцэтгэлийн ангилал						сонгуулийн гүйцэтгэлийн ангилал	сонгуулийн гүйцэтгэлийн ангилал	сонгуулийн гүйцэтгэлийн ангилал	сонгуулийн гүйцэтгэлийн ангилал				сонгуулийн гүйцэтгэлийн ангилал	сонгуулийн гүйцэтгэлийн ангилал	сонгуулийн гүйцэтгэлийн ангилал			сонгуулийн гүйцэтгэлийн ангилал
A	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23			
1	2020.05.31	Шонгууны бичиг	1	ХААНБич	Дам нэгжлэлийн хувиан	₮ 200									₮ 200											
2	2020.06.02	Шонгууны бичиг	2	ХААНБич	Хувиан	₮ 100									₮ 100											
3	2020.06.02	Шонгууны бичиг	3	Ариун бичиг хэмээн "ХЭНХ	Сонгуулийн ангилал үнэ	₮ 2,000,000			₮ 2,000,000																	
4	2020.06.02	Шонгууны бичиг	4	ХААНБич	Бичиг хувиан	₮ 500									₮ 500											
5	2020.06.03	Шонгууны бичиг	5	Бичиг	Сонгуулийн ангилал үнэ	₮ 294,000			₮ 294,000																	
6	2020.06.03	Шонгууны бичиг	6	ХААНБич	Бичиг хувиан	₮ 500									₮ 500											
7	2020.06.03	Шонгууны бичиг	7	ХААНБич	Хувиан	₮ 100									₮ 100											
8	2020.06.03	Шонгууны бичиг	8	Нэг Петрун ХОХ	Шонгууны үнэ	₮ 1,000,000									₮ 1,000,000											
9	2020.06.03	Шонгууны бичиг	9	ХААНБич	Шонгууны гүйцэтгэлийн ангилал	₮ 200									₮ 200											
10	2020.06.03	Шонгууны бичиг	10	Ариун бичиг хэмээн "ХЭНХ	Сонгуулийн ангилал үнэ	₮ 1,000,000			₮ 1,000,000																	
11	2020.06.03	Шонгууны бичиг	11	ХААНБич	Бичиг хувиан	₮ 500									₮ 500											
12	2020.06.04	Шонгууны бичиг	12	Нэгэн үнэ ХОХ	Бичиг үнэ хэмээн үнэ, үнэ үнэ үнэ	₮ 2,000,000									₮ 2,000,000											
13	2020.06.04	Шонгууны бичиг	13	ХААНБич	Шонгууны гүйцэтгэлийн ангилал	₮ 200									₮ 200											
14	2020.06.06	Шонгууны бичиг	14	Төгс хэмээн үнэ ХОХ	Бичиг хувиан	₮ 229,000									₮ 229,000											
15	2020.06.06	Шонгууны бичиг	15	ХААНБич	Шонгууны гүйцэтгэлийн ангилал	₮ 200									₮ 200											
16	2020.06.06	Шонгууны бичиг	16	Төгс хэмээн үнэ ХОХ	Бичиг үнэ	₮ 300,000									₮ 300,000											
17	2020.06.06	Шонгууны бичиг	17	ХААНБич	Бичиг хувиан	₮ 500									₮ 500											
18	2020.06.06	Шонгууны бичиг	18	Дотроон үнэ үнэ ХОХ	Бичиг хувиан	₮ 500,000									₮ 500,000											
19	2020.06.06	Шонгууны бичиг	19	ХААНБич	Бичиг хувиан	₮ 500									₮ 500											
20	2020.06.06	Шонгууны бичиг	20	ХААНБич	Уламжирал	₮ 50									₮ 50											
21	2020.06.06	Шонгууны бичиг	21	Гэгээн үнэ ХОХ	Бичиг хувиан	₮ 990,000	₮ 990,000																			
22	2020.06.06	Шонгууны бичиг	22	ХААНБич	Шонгууны гүйцэтгэлийн ангилал	₮ 200									₮ 200											
23	2020.06.06	Шонгууны бичиг	23	ХААНБич	Уламжирал	₮ 50									₮ 50											
24	2020.06.06	Шонгууны бичиг	24	Сэд үнэ ХОХ	Хувиан	₮ 4,314,240	₮ 4,314,240																			
25	2020.06.06	Шонгууны бичиг	25	ХААНБич	Шонгууны гүйцэтгэлийн ангилал	₮ 200									₮ 200											
26	2020.06.06	Шонгууны бичиг	26	ХААНБич	Уламжирал	₮ 50									₮ 50											
27	2020.06.06	Шонгууны бичиг	27	ХААНБич	Шонгууны гүйцэтгэлийн ангилал	₮ 200									₮ 200											
28	2020.06.06	Шонгууны бичиг	28	Сэд үнэ ХОХ	Хувиан	₮ 1,670,000	₮ 1,670,000																			
29	2020.06.06	Шонгууны бичиг	29	ХААНБич	Шонгууны гүйцэтгэлийн ангилал	₮ 200									₮ 200											
30	2020.06.06	Шонгууны бичиг	30	ХААНБич	Уламжирал	₮ 50									₮ 50											
31	2020.06.09	Шонгууны бичиг	31	ХААНБич	Уламжирал	₮ 50									₮ 50											
32	2020.06.09	Шонгууны бичиг	32	ХААНБич	Шонгууны гүйцэтгэлийн ангилал	₮ 200									₮ 200											
33	2020.06.10	Шонгууны бичиг	33	Нэгэн үнэ ХОХ	Бичиг үнэ	₮ 650,000									₮ 650,000											
34	2020.06.10	Шонгууны бичиг	34	ХААНБич	Бичиг хувиан	₮ 500									₮ 500											
35	2020.06.10	Шонгууны бичиг	35	ХААНБич	Уламжирал	₮ 50									₮ 50											
36	2020.06.10	Шонгууны бичиг	36	Гэгээн үнэ ХОХ	Сонгуулийн ангилал үнэ	₮ 5,250,000	₮ 5,250,000																			
37	2020.06.10	Шонгууны бичиг	37	ХААНБич	Шонгууны гүйцэтгэлийн ангилал	₮ 200									₮ 200											
38	2020.06.10	Шонгууны бичиг	38	ХААНБич	Уламжирал	₮ 50									₮ 50											
39	2020.06.10	Шонгууны бичиг	39	Хувиан	Бичиг үнэ	₮ 1,200,000																				
40	2020.06.10	Шонгууны бичиг	40	ХААНБич	Бичиг хувиан	₮ 500									₮ 500											
41	2020.06.10	Шонгууны бичиг	41	ХААНБич	Уламжирал	₮ 50									₮ 50											
42	2020.06.10	Шонгууны бичиг	42	ХААНБич	Уламжирал	₮ 50									₮ 50											
43	2020.06.10	Шонгууны бичиг	43	ХААНБич	Уламжирал	₮ 50									₮ 50											
44	2020.06.10	Шонгууны бичиг	44	ХААНБич	Уламжирал	₮ 50									₮ 50											
45	2020.06.10	Шонгууны бичиг	45	ХААНБич	Уламжирал	₮ 50									₮ 50											
46	2020.06.10	Шонгууны бичиг	46	ХААНБич	Уламжирал	₮ 50									₮ 50											
47	2020.06.10	Шонгууны бичиг	47	ХААНБич	Уламжирал	₮ 50									₮ 50											
48	2020.06.10	Шонгууны бичиг	48	Ариун бичиг хэмээн "ХЭНХ	Сонгуулийн ангилал үнэ	₮ 900,000	₮ 900,000																			
49	2020.06.10	Шонгууны бичиг	49	ХААНБич	Бичиг хувиан	₮ 500									₮ 500											
50	2020.06.10	Шонгууны бичиг	50	ХААНБич	Уламжирал	₮ 50									₮ 50											
51	2020.06.10	Шонгууны бичиг	51	Бичиг ХОХ	Уламжирал	₮ 100,000									₮ 100,000											
52	2020.06.10	Шонгууны бичиг	52	ХААНБич	Шонгууны гүйцэтгэлийн ангилал	₮ 200									₮ 200											
53	2020.06.10	Шонгууны бичиг	53	ХААНБич	Уламжирал	₮ 50									₮ 50											
54	2020.06.10	Шонгууны бичиг	54	Ариун бичиг хэмээн "ХЭНХ	Ариун бичиг хэмээн "ХЭНХ	₮ 500,000									₮ 500,000											
55	2020.06.10	Шонгууны бичиг	55	ХААНБич	Шонгууны гүйцэтгэлийн ангилал	₮ 200									₮ 200											
56	2020.06.10	Шонгууны бичиг	56	ХААНБич	Уламжирал	₮ 50									₮ 50											
57	2020.06.10	Шонгууны бичиг	57	ХААНБич	Уламжирал	₮ 50									₮ 50											

[illegible]

СОНГУУЛИЙН ЗАРДЛЫН ДАНСНЫ ГҮЙЛГЭЭ ТУС БҮРЭЭР ХИЙСЭН ОРЛОГЫН ДЭЛГЭРЭНГҮЙ ТАЙЛАН

Нэр дэвшигчийн нэр: Бөхчулуун Пүрэвдорж

Малт-8/

№	Баримтын			Харилцагчийн нэр	Гүйлгээний утга	Дүн	Үүнээс: Орлогын ангилал									Тайлбар
	Огноо	Нэр	Дугаар				Нам/явдал оруулсан мөнгөн зөрөг	Нэр дэвшигчий өөрийн зөрөг	Иргэний өссөн нийт хандив		Хуулийн этгээдийн өссөн нийт хандив		Хандивын дансаар өрсөн бусад орлогын гүйлгээ			
									Мөнгөн хандив	Мөнгөн бус хандив	Мөнгөн хандив	Мөнгөн бус хандив	Нам, хэвлэл, тэр дэвшигчийн хооронд шилжүүлсэн мөнгө	Банкны үйлчилгээ	Бусад	
A	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	5/30/2020	Дансны хуулга	1	Баярсайхан	Цалингийн орлогоос	₮ 50,000			₮ 50,000							Цалингийн орлогоос
2	5/30/2020	Дансны хуулга	2	Лхагвадорж	Цалингийн орлогоос	₮ 9,900			₮ 9,900							Цалингийн орлогоос
3	5/30/2020	Дансны хуулга	3	Ариунзала	Цалинтай ээжийн орлогоос	₮ 20,000			₮ 20,000							Цалинтай ээжийн орлогоос
4	5/31/2020	Дансны хуулга	4	Пүрэвдорж	Цалингийн орлогоос	₮ 10,000			₮ 10,000							Цалингийн орлогоос
5	5/31/2020	Дансны хуулга	5	Баасайхан	Хувийн хуримтлал	₮ 1,000,000			₮ 1,000,000							Хувийн хуримтлал
6	6/1/2020	Дансны хуулга	6	Үүрцайх	Цалингийн орлогоос	₮ 50,000			₮ 50,000							Цалингийн орлогоос
7	6/1/2020	Дансны хуулга	7	Бөхчулуун	Тэтгэвэр	₮ 1,000,000			₮ 1,000,000							Тэтгэвэр
8	6/2/2020	Дансны хуулга	8	Бадрангуй	Тэтгэвэр	₮ 50,000			₮ 50,000							Тэтгэвэр
9	6/2/2020	Дансны хуулга	9	Даваасамбуу	Хувийн тээврийн орлогоос	₮ 500,000			₮ 500,000							Хувийн тээврийн орлогоос
10	6/2/2020	Дансны хуулга	10	Батбаяр	Цалингийн орлогоос	₮ 500,000			₮ 500,000							Цалингийн орлогоос
11	6/2/2020	Дансны хуулга	11	Анар-Эрдэнэ	Цалингийн орлогоос	₮ 50,000			₮ 50,000							Цалингийн орлогоос
12	6/2/2020	Дансны хуулга	12	Пүрэвдэлгэр	Цалингийн орлогоос	₮ 20,000			₮ 20,000							Цалингийн орлогоос
13	6/2/2020	Дансны хуулга	13	Дэлгэрмаа	Хувийн хуримтлал	₮ 20,000			₮ 20,000							Хувийн хуримтлал
14	6/3/2020	Дансны хуулга	14	Ганзориг	Хувийн хуримтлал	₮ 11,111			₮ 11,111							Хувийн хуримтлал
15	6/3/2020	Дансны хуулга	15	Энхсүлгэ	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000							бизнесийн орлогоос
16	6/3/2020	Дансны хуулга	16	Хишигжаргал	Бизнесийн орлогоос	₮ 1,000,000			₮ 1,000,000							Бизнесийн орлогоос
17	6/3/2020	Дансны хуулга	17	Дэлгэрцэцэг	Цалингийн орлогоос	₮ 100,000			₮ 100,000							Цалингийн орлогоос
18	6/4/2020	Дансны хуулга	18	Ундрахбаяр	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000							хувийн орлого
19	6/4/2020	Дансны хуулга	19	Болор-Эрдэнэ	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000							хувийн орлого
20	6/4/2020	Дансны хуулга	20	Гармаа	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000							хувийн орлого
21	6/4/2020	Дансны хуулга	21	Болор-Эрдэнэ	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000							хувийн орлого
22	6/4/2020	Дансны хуулга	22	Бат-Эрдэнэ	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000							хувийн орлого
23	6/4/2020	Дансны хуулга	23	Магмарсүрэн	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000							хувийн орлого
24	6/4/2020	Дансны хуулга	24	Тунгалаг	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000							хувийн орлого
25	6/4/2020	Дансны хуулга	25	Анужин	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000							хувийн орлого
26	6/4/2020	Дансны хуулга	26	Өлзий	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000							хувийн орлого
27	6/4/2020	Дансны хуулга	27	Өнөбат	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000							хувийн орлого
28	6/4/2020	Дансны хуулга	28	Төгсгэрэл	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000							хувийн орлого
29	6/4/2020	Дансны хуулга	29	Тэмүүлэн	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000							хувийн орлого
30	6/4/2020	Дансны хуулга	30	Тэмүүлэн	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000							хувийн орлого
31	6/4/2020	Дансны хуулга	31	Мөнхцоож	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000							хувийн орлого
32	6/4/2020	Дансны хуулга	32	Мөнхцоож	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000							хувийн орлого
33	6/4/2020	Дансны хуулга	33	Эрдэнэбатыр	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000							хувийн орлого
34	6/4/2020	Дансны хуулга	34	Отголжин	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000							хувийн орлого
35	6/5/2020	Дансны хуулга	35	Мөнхчимэг	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000							хувийн орлого

36	6/5/2020	Дансны хуулга	36	Зунтаа	хувийн орлого	₮ 5,000			₮ 5,000								хувийн орлого
37	6/5/2020	Дансны хуулга	37	Энхзул	хувийн орлого	₮ 2,000			₮ 2,000								хувийн орлого
38	6/5/2020	Дансны хуулга	38	Болормаа	хувийн орлого	₮ 1,234			₮ 1,234								хувийн орлого
39	6/5/2020	Дансны хуулга	39	Батцэцэг	хувийн орлого	₮ 2,000			₮ 2,000								хувийн орлого
40	6/5/2020	Дансны хуулга	40	Сүхбат	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000								хувийн орлого
41	6/5/2020	Дансны хуулга	41	Баятсүх	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000								хувийн орлого
42	6/5/2020	Дансны хуулга	42	Сүхбат	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000								хувийн орлого
43	6/5/2020	Дансны хуулга	43	Мөнхсүх	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000								хувийн орлого
44	6/5/2020	Дансны хуулга	44	Болортуяа	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000								хувийн орлого
45	6/5/2020	Дансны хуулга	45	Сүхбат	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000								хувийн орлого
46	6/5/2020	Дансны хуулга	46	Батдорж	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000								хувийн орлого
47	6/5/2020	Дансны хуулга	47	Алтанчимэг	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000								хувийн орлого
48	6/5/2020	Дансны хуулга	48	Эрдэнэтуяа	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000								хувийн орлого
49	6/5/2020	Дансны хуулга	49	Даваадорж	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000								хувийн орлого
50	6/6/2020	Дансны хуулга	50	Доржсүрэн	Цалингийн орлогоос	₮ 100,000			₮ 100,000								Цалингийн орлогоос
51	6/6/2020	Дансны хуулга	51	Алтансүх	Цалингийн орлогоос	₮ 19,800			₮ 19,800								Цалингийн орлогоос
52	6/6/2020	Дансны хуулга	52	Уранбилэг	хувийн орлого	₮ 2,000,000			₮ 2,000,000								хувийн орлого
53	6/7/2020	Дансны хуулга	53	Уранбилэг	хувийн орлого	₮ 2,000,000			₮ 2,000,000								хувийн орлого
54	6/7/2020	Дансны хуулга	54	Уранбилэг	хувийн орлого	₮ 1,000,000			₮ 1,000,000								хувийн орлого
55	6/7/2020	Дансны хуулга	55	Бүжигдлам	хувийн орлого	₮ 1,000			₮ 1,000								хувийн орлого
56	6/8/2020	Дансны хуулга	56	Намццэг	хувийн орлого	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								хувийн орлого
57	6/8/2020	Дансны хуулга	57	Ганзориг	хувийн орлого	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								хувийн орлого
58	6/9/2020	Дансны хуулга	58	Цэцэгмаа	хувийн орлого	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								хувийн орлого
59	6/10/2020	Дансны хуулга	59	Баасандаш	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								бизнесийн орлогоос
60	6/10/2020	Дансны хуулга	60	Амарсайхал	хувийн орлого	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								хувийн орлого
61	6/10/2020	Дансны хуулга	61	Пүрэвдорж	хувийн орлого	₮ 2,000,000			₮ 2,000,000								хувийн орлого
62	6/10/2020	Дансны хуулга	62	Намдорж	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								бизнесийн орлогоос
63	6/10/2020	Дансны хуулга	63	Хуягбаатар	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								бизнесийн орлогоос
64	6/10/2020	Дансны хуулга	64	Тунгалаг	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								бизнесийн орлогоос
65	6/10/2020	Дансны хуулга	65	Намдулам	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								бизнесийн орлогоос
66	6/11/2020	Дансны хуулга	66	Сандуйжав	бизнесийн орлогоос	₮ 1,000,000			₮ 1,000,000								бизнесийн орлогоос
67	6/11/2020	Дансны хуулга	67	Батбуяа	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								бизнесийн орлогоос
68	6/11/2020	Дансны хуулга	68	Түвдэндорж	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								бизнесийн орлогоос
69	6/11/2020	Дансны хуулга	69	Мөнхлөл	хувийн орлого	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								хувийн орлого
70	6/11/2020	Дансны хуулга	70	Хүрэлбаатар	хувийн орлого	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								хувийн орлого
71	6/11/2020	Дансны хуулга	71	Галболор	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								бизнесийн орлогоос
72	6/11/2020	Дансны хуулга	72	Бумбаяр	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000			₮ 5,000								бизнесийн орлогоос
73	6/12/2020	Дансны хуулга	73	Зоригт	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								бизнесийн орлогоос
74	6/12/2020	Дансны хуулга	74	Доржсаян	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								бизнесийн орлогоос
75	6/13/2020	Дансны хуулга	75	Даваадорж	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000			₮ 5,000								бизнесийн орлогоос
76	6/14/2020	Дансны хуулга	76	Бямбасүрэн	бизнесийн орлогоос	₮ 3,500,000			₮ 3,500,000								бизнесийн орлогоос
77	6/15/2020	Дансны хуулга	77	Хамдхүү	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								бизнесийн орлогоос
78	6/15/2020	Дансны хуулга	78	Тунгалаг	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								бизнесийн орлогоос
79	6/15/2020	Дансны хуулга	79	Болороо	хувийн орлого	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								хувийн орлого
80	6/15/2020	Дансны хуулга	80	Эрхбаяр	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								бизнесийн орлогоос
81	6/15/2020	Дансны хуулга	81	Батхилиг	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								бизнесийн орлогоос
82	6/16/2020	Дансны хуулга	82	Төрболд	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000								бизнесийн орлогоос

83	6/16/2020	Дансны хуулга	83	Батзориг	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000,000			₮ 5,000,000						бизнесийн орлогоос
84	6/17/2020	Дансны хуулга	84	Пүрэвдорж	хувийн орлого	₮ 2,000,000			₮ 2,000,000						хувийн орлого
85	6/18/2020	Дансны хуулга	85	Даваадорж	хувийн орлого	₮ 1,500,000			₮ 1,500,000						хувийн орлого
86	6/18/2020	Дансны хуулга	86	Монголхалва	хувийн орлого	₮ 5,000			₮ 5,000						хувийн орлого
87	6/10/2020	Дансны хуулга	87	Сарууламхаг ХХК	хувийн орлого	₮ 20,000,000					₮ 20,000,000				хувийн орлого
88	6/10/2020	Дансны хуулга	88	Марико ББСБ ХХК	хувийн орлого	₮ 15,000,000					₮ 15,000,000				хувийн орлого
89	6/10/2020	Дансны хуулга	89	Марико малхан ХХК	Хувь нийлүүлэгч	₮ 15,000,000					₮ 15,000,000				Хувь нийлүүлэгч
90	6/12/2020	Дансны хуулга	90	Дарви өргөө ХХК	хувийн орлого	₮ 16,000,000					₮ 16,000,000				хувийн орлого
91	6/15/2020	Дансны хуулга	91	Сод дизайн ХХК	бизнесийн орлогоос	₮ 14,000,000					₮ 14,000,000				бизнесийн орлогоос
92	6/16/2020	Дансны хуулга	92	ЭМЖОХ ХХК	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000,000					₮ 5,000,000				бизнесийн орлогоос
93	6/15/2020	Дансны хуулга	93	Инжэд төр ХХК	бизнесийн орлогоос	₮ 5,000,000					₮ 5,000,000				бизнесийн орлогоос
94	6/2/2020	Гэрээ	94	Даваасамбуу	Тараах материал зөөвөрлөсөн тээврийн хөлс	₮ 2,500,000				₮ 2,500,000					Тараах материал зөөвөрлөсөн тээврийн хөлс
95	5/27/2020	Гэрээ	95	Голден легион ХХК	Тараах материал хэвлэлийн үйлчилгээ	₮ 17,100,000						₮ 17,100,000			Тараах материал хэвлэлийн үйлчилгээ
96	6/2/2020	Гэрээ	96	Миникхо ХХК	Үйлчилгээний зориулалттай байр түрээслэсэн	₮ 4,500,000						₮ 4,500,000			Үйлчилгээний зориулалттай байр түрээслэсэн
Дүн						₮ 253,665,045	₮ -	₮ -	₮ 139,565,045	₮ 2,500,000	₮ 90,000,000	₮ 21,600,000			

ТАЙЛАН БЭЛГЭЭСЭН:

ТАЙЛАН ХЯНАСАН:

/Салхүү хариуцсан итгэмжлэгдсэн төлөөлөгч // Б.Дэлгэрцэцэг /

Жич: Дээрх бүх мэдээлэл дансны хуулгаар баталгаажна

/Ерөнхий менежер // З.Эрхбаяр /

МӨНГӨН ХАНДИВЫН ТАЙЛАН

Нэр дэвшигчийн нэр Бөхчулууны Пүрэвдорж

/Маягт-3/

№	Хандивлагч		Хандивын хэмжээ /төгрөгөөр/	Хандивын эх үүсвэр*	Хандивласан огноо	
	Нэр	Регистрийн дугаар				
A	1	2	3	4	5	6
1	Иргэн	Баярсайхан		50,000	Цалингийн орлогоос	5/30/2020
2		Лхагвалдорж		9,900	Цалингийн орлогоос	5/30/2020
3		Ариунзаяа		20,000	Цалинтай ээжийн орлогоос	5/30/2020
4		Пүрэвдорж		10,000	Цалингийн орлогоос	5/31/2020
5		Бассайхан		1,000,000	Хувийн хуримтлал	5/31/2020
6		Үүрцайх		50,000	Цалингийн орлогоос	6/1/2020
7		Бөхчулуун		1,000,000	Тэтгэвэр	6/1/2020
8		Бадрангуй		50,000	Тэтгэвэр	6/2/2020
9		Даваасамбуу		500,000	Хувийн тээврийн орлогоос	6/2/2020
10		Батбаяр		500,000	Цалингийн орлогоос	6/2/2020
11		Анар-Эрдэнэ		50,000	Цалингийн орлогоос	6/2/2020
12		Пүрэвдэлгэр		20,000	Цалингийн орлогоос	6/2/2020
13		Дэлгэрмаа		20,000	Хувийн хуримтлал	6/2/2020
14		Ганзориг		11,111	Хувийн хуримтлал	6/3/2020
15		Энхтулга		5,000,000	бизнесийн орлогоос	6/3/2020
16		Хишигжаргал		1,000,000	Бизнесийн орлогоос	6/3/2020
17		Дэлгэрцэцэг		100,000	Цалингийн орлогоос	6/3/2020
18		Ундрахбаяр		1,000	хувийн орлого	6/4/2020
19		Болор-Эрдэнэ		1,000	хувийн орлого	6/4/2020
20		Гармаа		1,000	хувийн орлого	6/4/2020
21		Болор-Эрдэнэ		1,000	хувийн орлого	6/4/2020
22		Бат-Эрдэнэ		1,000	хувийн орлого	6/4/2020
23		Мягмарсүрэн		1,000	хувийн орлого	6/4/2020
24		Тунгалаг		1,000	хувийн орлого	6/4/2020
25		Анужин		1,000	хувийн орлого	6/4/2020
26		Өлзий		1,000	хувийн орлого	6/4/2020
27		Өнөбат		1,000	хувийн орлого	6/4/2020
28		Төгсгэрэл		1,000	хувийн орлого	6/4/2020
29		Тэмүүлэн		1,000	хувийн орлого	6/4/2020
30		Тэмүүлэн		1,000	хувийн орлого	6/4/2020
31		Мөнхцоож		1,000	хувийн орлого	6/4/2020
32		Мөнхцоож		1,000	хувийн орлого	6/4/2020
33		Эрдэнэбаатар		1,000	хувийн орлого	6/4/2020
34		Отголжин		1,000	хувийн орлого	6/4/2020
35		Мөнхчимэг		1,000	хувийн орлого	6/5/2020
36		Зунтав		5,000	хувийн орлого	6/5/2020
37		Энхзул		2,000	хувийн орлого	6/5/2020
38		Болормаа		1,234	хувийн орлого	6/5/2020
39		Батцэцэг		2,000	хувийн орлого	6/5/2020
40		Сүхбат		1,000	хувийн орлого	6/5/2020
41		Баатарсүх		1,000	хувийн орлого	6/5/2020
42		Сүхбат		1,000	хувийн орлого	6/5/2020
43		Мөнхсүх		1,000	хувийн орлого	6/5/2020
44		Болортуяа		1,000	хувийн орлого	6/5/2020
45		Сүхбат		1,000	хувийн орлого	6/5/2020
46		Батдорж		1,000	хувийн орлого	6/5/2020
47		Алтанчимэг		1,000	хувийн орлого	6/5/2020
48		Эрдэнэтуул		1,000	хувийн орлого	6/5/2020
49		Даваадорж		1,000	хувийн орлого	6/5/2020
50		Доржсүрэн		100,000	Цалингийн орлогоос	6/6/2020
51		Алтансүх		19,800	Цалингийн орлогоос	6/6/2020
52		Уранбилэг		2,000,000	хувийн орлого	6/6/2020
53		Уранбилэг		2,000,000	хувийн орлого	6/7/2020
54		Уранбилэг		1,000,000	хувийн орлого	6/7/2020
55		Бүжинлхам		1,000	хувийн орлого	6/7/2020

56		Нямцэцэг		₮ 5,000,000	хувийн орлого	6/8/2020	
57		Ганзориг		₮ 5,000,000	хувийн орлого	6/8/2020	
58		Цэцэгмаа		₮ 5,000,000	хувийн орлого	6/9/2020	
59		Баасандаш		₮ 5,000,000	бизнесийн орлогоос	6/10/2020	
60		Амарсайхан		₮ 5,000,000	хувийн орлого	6/10/2020	
61		Пүрэвдорж		₮ 2,000,000	хувийн орлого	6/10/2020	
62		Нямдорж		₮ 5,000,000	бизнесийн орлогоос	6/10/2020	
63		Хуягбаатар		₮ 5,000,000	бизнесийн орлогоос	6/10/2020	
64		Тунгалаг		₮ 5,000,000	бизнесийн орлогоос	6/10/2020	
65		Нямдулам		₮ 5,000,000	бизнесийн орлогоос	6/10/2020	
66		Сандуйжав		₮ 1,000,000	бизнесийн орлогоос	6/11/2020	
67		Батбуян		₮ 5,000,000	бизнесийн орлогоос	6/11/2020	
68		Түвдэндорж		₮ 5,000,000	бизнесийн орлогоос	6/11/2020	
69		Мөнхдөл		₮ 5,000,000	хувийн орлого	6/11/2020	
70		Хүрэлбаатар		₮ 5,000,000	хувийн орлого	6/11/2020	
71		Ганболор		₮ 5,000,000	бизнесийн орлогоос	6/11/2020	
72		Бумбаяр		₮ 5,000	бизнесийн орлогоос	6/11/2020	
73		Зоригт		₮ 5,000,000	бизнесийн орлогоос	6/12/2020	
74		Доржханд		₮ 5,000,000	бизнесийн орлогоос	6/12/2020	
75		Даваадорж		₮ 5,000	бизнесийн орлогоос	6/13/2020	
76		Бямбасүрэн		₮ 3,500,000	бизнесийн орлогоос	6/14/2020	
77		Хандхүү		₮ 5,000,000	бизнесийн орлогоос	6/15/2020	
78		Тунгалаг		₮ 5,000,000	бизнесийн орлогоос	6/15/2020	
79		Болороо		₮ 5,000,000	хувийн орлого	6/15/2020	
80		Эрхбаяр		₮ 5,000,000	бизнесийн орлогоос	6/15/2020	
81		Батхишиг		₮ 5,000,000	бизнесийн орлогоос	6/15/2020	
82		Төрболд		₮ 5,000,000	бизнесийн орлогоос	6/16/2020	
83		Батзориг		₮ 5,000,000	бизнесийн орлогоос	6/16/2020	
84		Пүрэвдорж		₮ 2,000,000	хувийн орлого	6/17/2020	
85		Даваадорж		₮ 1,500,000	хувийн орлого	6/18/2020	
86		Мөнгөнлхагва		₮ 5,000	хувийн орлого	6/18/2020	
			Дүн		₮ 139,565,045		
1		Хуулийн этгэл	Саруулшамхаг ХХК	5266998	₮ 20,000,000	хувийн орлого	6/10/2020
2			Мариго ББСБ ХХК	2773023	₮ 15,000,000	хувийн орлого	6/10/2020
3			Мариго манхан ХХК	5289785	₮ 15,000,000	Хувь нийлүүлэгч	6/10/2020
4			Дарви өргөө ХХК	5352606	₮ 16,000,000	хувийн орлого	6/12/2020
5			Сод дизайн ХХК	4073657	₮ 14,000,000	бизнесийн орлогоос	6/15/2020
6			ЭМЖЖ ХХК	2046458	₮ 5,000,000	бизнесийн орлогоос	6/16/2020
7			Инжэд төр ХХК	4066049	₮ 5,000,000	бизнесийн орлогоос	6/15/2020
			Дүн		₮ 90,000,000		
			Нийт дүн		229,565,045		

ТАЙЛАН БЭЛТГЭСЭН:

/ Санхүү хариуцсан итгэмжлэгдсэн төлөөлөгч / Б.Дэлгэрцэцэг /

ТАЙЛАН ХЯНАСАН:

/ Сонгуулийн ерөнхий менежер / З.Эрхбаяр /

Заавар: 5 дугаар багана дахь хандивын эх үүсвэрийн мэдээллийг зөвхөн банкны гүйлгээний баримтад тусгагдсан байдлаар бичнэ.

Жич: Энэ маягтад хуулиар хүлээн зөвшөөрөгдөөгүй хандивыг оруулахгүй бөгөөд эдгээр хандивын талаарх мэдээллийг
Маягт 5-д оруулна

МӨНГӨН БУС ХАНДИВЫН ТАЙЛАН

Нэр дэвшигчийн нэр Бөхчүлүүны Пүрэвдорж

/Маягт-4/

№	Хандивлагч		Хандивлагчийн хаяг	Эд хөрөнгө болон авсан үйлчилгээний мэдээлэл, хандивын зориулалт	Гэрээний дугаар	Хандивын хэмжээ /төгрөгөөр/	огноо	
	Нэр	Регистрийн дугаар						
A	1	2	3	4	5	6	7	8
1	Иргэн	Даваасамбуу	Ховд аймгийн Жаргалант сумын Бугат багийн, 1 тоот	Тараах материал зөөвөрлөсөн тээврийн хөлс	3	₮ 2,500,000	2020.06.02	
	Дүн						₮ 2,500,000	
1	Хуулийн этгээд	Голден легион ХХК		Улаанбаатар хот,Баянгол дүүрэг 3-р хороо , 47-45 тоот	Тараах материал хэвлэлийн үйлчилгээ	5	₮ 17,100,000	2020.05.27
2		Микихо ХХК		Ховд аймгийн Жаргалант сумын Буянт багийн, Эко хороолол, 1-16 тоот	Үйлчилгээний зориулалттай байр түрээсэлсэн	4	₮ 4,500,000	2020.06.02
	Дүн					₮ 21,600,000		
	Нийт дүн					₮ 24,100,000		

ТАЙЛАН БЭЛТГЭСЭН:

/ Санхүү хариуцсан итгэмжлэгдсэн төлөөлөгч // Б.Дэлгэрцэцэг /

ТАЙЛАН ХЯНАСАН:

/ Ерөнхий менежер // З.Эрхбаяр /

Заавар: 5 дугаар багана дахь хандивын зориулалт хэсэгт эзэмшүүлсэн, ашиглуулсан эд хөрөнгө нь үл хөдлөх эд хөрөнгө тохиолдолд улсын бүртгэлийн дугаар, тээврийн хэрэгсэл тохиолдолд улсын дугаар, бусад хөдлөх эд хөрөнгө тохиолдолд хөрөнгийн марк, нэр, эд хөрөнгө эзэмшсэн, ашигласан, авсан үйлчилгээний зориулалтыг тодорхой бичнэ.

7 дугаар багана дахь хандивын хэмжээ нь хандивын гэрээнд зааснаар байна.

Мөнгөн бус хандивын хэмжээг тодорхойлох жишээ:

§ Оффисын тоног төхөөрөмж түрээслэх бизнес эрхэлдэггүй этгээд дэвшигчид сонгуулийн сурталчилгааны ажилд нь хувилагч машин үнэ төлбөргүйгээр ашиглуулжээ. Энэ тохиолдолд нэр дэвшигч тухайн орон нутаг дахь ийм төрлийн үйл ажиллагаа явуулдаг этгээдээс уг тоног төхөөрөмжийг ашиглахад ямар хөлс төлөхийг судлах замаар мөнгөн бус хандивын үнэлгээг тодорхойлно.

Оффисын тоног төхөөрөмж түрээслэх бизнес эрхэлдэг этгээд нэр дэвшигчид сонгуулийн сурталчилгааны ажилд нь хувилагч машин үнэ төлбөргүйгээр ашиглуулсан тохиолдолд уг мөнгөн бус хандивын хэмжээг тухайн этгээд энэ төрлийн үйлчилгээ үзүүлээд аалаг хөлсний дундаж үнэлгээгээр тодорхойлно.

Жич: Энэ маягтад хуулиар хүлээн зөвшөөрөгдөөгүй хандивыг оруулахгүй бөгөөд эдгээр хандивын талаарх мэдээллийг
Маягт 5-д оруулна

СОНГУУЛИЙН ЗАРДАЛТАЙ ХОЛБООТОЙ ӨГЛӨГИЙН ТАЙЛАН

/Маягт-7/

Нэр дэвшигчийн нэр Б.Пүрэвдорж

№	Зардлын зориулалтын тайлбар	Нэхэмжлэгч этгээдийн		Төлөх дүн /төгрөгөөр/	Төлөөгүй байгаа шалтгаан, цаашид авах арга хэмжээ
		Нэр	Регистрийн дугаар		
А	1	2	3	4	5
1	Qpay үйлчилгээ	Дижитал мерчант сервис ХХК	6450164	₮ 120,000	Нийт дансаар үйлчилгээ ашиглан орсон хандив хураамж болон суурь хураамж
2	Цахим орчин утас дуудлагын үйлчилгээ	Телко коммуникэшнс ХХК	6274293	₮ 5,000,000	Дуудлагыг илгээж дууссаны дараа төлөх
	Нийт дүн			₮ 5,120,000	

ТАЙЛАН БЭЛТГЭСЭН:

ТАЙЛАН ХЯНАСАН:



/Санхүү хариуцсан итгэмжлэгдсэн төлөөлөгч / / Б.Дэлгэрцэцэг /

/ Ерөнхий менежер / / З.Эрхбаяр /

Харилцагчийн нэр БӨХЧУЛУУН ПҮРЭВДОРЖ
Хамтран эзэмшигч
Дансны төрөл ХАРИЛЦАХ/ ИРГЭД / MNT
Дансны дугаар 5866173110
IBAN no MN680005005866173110
Валютын төрөл MNT
Салбар ХО ТӨВ ТООЦООНЫ ТӨВ



ХААН БАНК

ХО ТӨВ ТООЦООНЫ ТӨВ
ХӨВД АНГАА
КАРТАЛАНТ
КАРТАЛАНТ
Утас
Website: www.xaahbank.com

Депозит дансны дэлгэрэнгүй хуулга

Эхлэх огноо: 05/27/2020

Дуусах огноо: 06/19/2020

Одоогийн огноо: 06/19/2020

№	Гүйлгээний огноо	Салбар код	Журнал №	Харьцсан данс	Цаг	Хуулгын агуулга	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Тооцох огноо
Эхний үлдэгдэл:										0.00
1	05/30/2020	5000	1197310	000560303055	09.4	ХАА	50,000.00 ✓		50,000.00	05/30/2020
2	05/30/2020	5212	2875047	5034265258	11.1		9,900.00 ✓		59,900.00	05/30/2020
3	05/30/2020	5032	5585666	5863140031	13.1		20,000.00 ✓		79,900.00	05/30/2020
4	05/31/2020	5003	8621205	5866129966	16.1		10,000.00 ✓		89,900.00	05/31/2020
5	05/31/2020	5030	13936309	5030694188	22.1	ХС	1,000,000.00 ✓		1,089,900.00	05/31/2020
6	05/31/2020	5000	1598415		00.1			✓ 200.00 ✓	1,089,700.00	05/31/2020
7	06/01/2020	5866	7476394	5859029299	15.1		50,000.00 ✓		1,139,700.00	06/01/2020
8	06/02/2020	5845	1200209	5845351372	09.1	О	1,000,000.00 ✓		2,139,700.00	06/02/2020
9	06/02/2020	5866	2889709		10.1	БӨХ		✓ 100.00 ✓	2,139,600.00	06/02/2020
10	06/02/2020	5866	4579076	110600083540	12.1			✓ 2,000,000.00 ✓	139,600.00	06/02/2020
11	06/02/2020	5866	4579076		12.1			✓ 500.00 ✓	139,100.00	06/02/2020
12	06/02/2020	5000	5633051	011070007070	12.1	ХА	50,000.00 ✓		189,100.00	06/02/2020
13	06/02/2020	5845	6218103	5845394361	13.1	Ю	500,000.00 ✓		689,100.00	06/02/2020
14	06/02/2020	5000	6843375	000836101705	13.1	Н ОРЛОГ	500,000.00 ✓		1,189,100.00	06/02/2020
15	06/02/2020	5063	11839074	5029861621	17.1	ХА	50,000.00 ✓		1,239,100.00	06/02/2020
16	06/02/2020	5000	12095295	010460012468	17.1	ИНГААСАА	20,000.00 ✓		1,259,100.00	06/02/2020
17	06/02/2020	5000	12145590	5629095959	17.1	ХА	20,000.00 ✓		1,279,100.00	06/02/2020
18	06/03/2020	5021	90325781	5863127054	03.1		11,111.00 ✓		1,290,211.00	06/03/2020
19	06/03/2020	5866	3808458	108800175817	11.1			✓ 254,000.00 ✓	996,211.00	06/03/2020
20	06/03/2020	5866	3808458		11.1			✓ 500.00 ✓	995,711.00	06/03/2020
21	06/03/2020	5866	3834738		11.1			✓ 100.00 ✓	995,611.00	06/03/2020
22	06/03/2020	5866	6783786	5845482395	14.1		5,000,000.00 ✓		5,995,611.00	06/03/2020
23	06/03/2020	5866	6880313	5845009744	14.1			✓ 3,000,000.00 ✓	2,995,611.00	06/03/2020
24	06/03/2020	5866	6880313		14.1			✓ 200.00 ✓	2,995,411.00	06/03/2020
25	06/03/2020	5866	7043525	110600083540	14.1			✓ 1,600,000.00 ✓	1,395,411.00	06/03/2020
26	06/03/2020	5866	7043525		14.1			✓ 500.00 ✓	1,394,911.00	06/03/2020
27	06/03/2020	5022	7346288	5845454378	14.1		1,000,000.00 ✓		2,394,911.00	06/03/2020
28	06/03/2020	5000	7969163	005003155349	14.1	ХА	100,000.00 ✓		2,494,911.00	06/03/2020
29	06/04/2020	5866	2199386	5845551177	11.1			✓ 2,000,000.00 ✓	494,911.00	06/04/2020
30	06/04/2020	5866	2199386		11.1			✓ 200.00 ✓	494,711.00	06/04/2020
31	06/04/2020	5075	8733680	5862102007	11.1		1,000.00 ✓		495,711.00	06/04/2020
32	06/04/2020	5000	8854221	5863209368	11.1		1,000.00 ✓		496,711.00	06/04/2020
33	06/04/2020	5075	8859364	5862102007	11.1		1,000.00 ✓		497,711.00	06/04/2020
34	06/04/2020	5000	8955584	5863209368	11.1		1,000.00 ✓		498,711.00	06/04/2020
35	06/04/2020	5070	9012951	5019801028	11.1		1,000.00 ✓		499,711.00	06/04/2020
36	06/04/2020	5112	9017261	5862145949	11.1		1,000.00 ✓		500,711.00	06/04/2020
37	06/04/2020	5031	9023036	5866047539	11.1		1,000.00 ✓		501,711.00	06/04/2020
38	06/04/2020	5057	9045332	5866047798	11.1		1,000.00 ✓		502,711.00	06/04/2020
39	06/04/2020	5057	9074543	5863209471	11.1		1,000.00 ✓		503,711.00	06/04/2020
40	06/04/2020	5003	9087894	5845343145	11.1		1,000.00 ✓		504,711.00	06/04/2020
41	06/04/2020	5176	9411390	5863210668	11.1		1,000.00 ✓		505,711.00	06/04/2020
42	06/04/2020	5003	9543979	5862082283	11.1		1,000.00 ✓		506,711.00	06/04/2020
43	06/04/2020	5003	9590416	5862082283	11.1		1,000.00 ✓		507,711.00	06/04/2020
44	06/04/2020	5000	10319340	5863158980	11.1		1,000.00 ✓		508,711.00	06/04/2020
45	06/04/2020	5000	10438513	5863158980	11.1		1,000.00 ✓		509,711.00	06/04/2020
46	06/04/2020	5000	14109027	000191106724	11.1	ХС	1,000.00 ✓		510,711.00	06/04/2020
47	06/04/2020	5866	16701572	5866122870	11.1	ХС	1,000.00 ✓		511,711.00	06/04/2020
48	06/05/2020	5845	5325733	5866121093	11.1	ЮВ	1,000.00 ✓		512,711.00	06/05/2020
49	06/05/2020	5845	5704492	5850026648	11.1	ХС	5,000.00 ✓		517,711.00	06/05/2020
50	06/05/2020	5000	5797116	5866113694	11.1		2,000.00 ✓		519,711.00	06/05/2020
51	06/05/2020	5003	5864343	5848076843	11.1		1,234.00 ✓		520,945.00	06/05/2020
52	06/05/2020	5003	6034574	5863261851	11.1		2,000.00 ✓		522,945.00	06/05/2020

6/19/2020

https://tiger//


ХААН БАНК

ХО ТӨВ ТООЦООНЫ ТӨВ
ХӨВД АЙМАГ
ЖАРГАЛАНТ СУМ
ЖАРГАЛАНТ БАГ
Утас:
Website: www.khanbank.com

Депозит дансны дэлгэрэнгүй хуулга

Харилцагчийн нэр: БӨХЧУЛУУН ПҮРЭВДОРЖ
Хамтран эзэмшигч:
Дансны төрөл: ХАРИЛЦАХ/ ИРГЭД / MNT
Дансны дугаар: 5866173110
IBAN no: MN680005005866173110
Валютын төрөл: MNT
Салбар: ХО ТӨВ ТООЦООНЫ ТӨВ

Эхлэх огноо: 05/27/2020

Дуусах огноо: 06/19/2020

Одоогийн огноо: 06/19/2020

№	Гүйлгээний огноо	Салбар код	Журнал №	Харьцсан данс	Цэг	Хуулгын агуулга	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Тооцох огноо
53	06/05/2020	5100	193954	5845426306	16.03		1,000.00 ✓		523,945.00	06/05/2020
54	06/05/2020	5000	237697	5039870167	16.07		1,000.00 ✓		524,945.00	06/05/2020
55	06/05/2020	5100	243962	5845426306	16.07		1,000.00 ✓		525,945.00	06/05/2020
56	06/05/2020	5031	850713	5866072203	16.45		1,000.00 ✓		526,945.00	06/05/2020
57	06/05/2020	5000	944807	5863210192	16.51		1,000.00 ✓		527,945.00	06/05/2020
58	06/05/2020	5100	539387	5845426306	18.39		1,000.00 ✓		528,945.00	06/05/2020
59	06/05/2020	5027	612868	5863015725	18.44		1,000.00 ✓		529,945.00	06/05/2020
60	06/05/2020	5866	743160	5845486887	18.53		1,000.00 ✓		530,945.00	06/05/2020
61	06/05/2020	5000	914326	000561109359	19.05		1,000.00 ✓		531,945.00	06/05/2020
						ХААНА				
62	06/05/2020	5000	11216129	5863078832	20.42		1,000.00 ✓		532,945.00	06/05/2020
63	06/06/2020	5601	896210	5852064843	13.05		100,000.00 ✓		632,945.00	06/06/2020
64	06/06/2020	5863	4157369	5855026666	13.14		19,800.00 ✓		652,745.00	06/06/2020
65	06/06/2020	5000	11487956	000452567063	21.42		2,000,000.00 ✓		2,652,745.00	06/06/2020
						ХААНА				
66	06/06/2020	5000	11521236	000452567063	21.44		2,000,000.00 ✓		4,652,745.00	06/06/2020
						ХААНА				
67	06/07/2020	5000	90330015	000452567063	02.58		1,000,000.00 ✓		5,652,745.00	06/07/2020
						ХААНА				
68	06/07/2020	5000	7046984	5431060463	16.55		1,000.00 ✓		5,653,745.00	06/07/2020
69	06/08/2020	5000	1390898		09.45		5,000,000.00 ✓		10,653,745.00	06/08/2020
						ХААНА				
70	06/08/2020	5866	1537732	5863096668	09.54	ДС	229,000.00 ✓		10,424,745.00	06/08/2020
71	06/08/2020	5866	1537732		09.54		200.00 ✓		10,424,545.00	06/08/2020
72	06/08/2020	5866	1558177	110000351579	09.56		300,000.00 ✓		10,124,545.00	06/08/2020
73	06/08/2020	5866	1558177		09.56		500.00 ✓		10,124,045.00	06/08/2020
74	06/08/2020	5866	1592672	003036000778	09.58		500,000.00 ✓		9,624,045.00	06/08/2020
75	06/08/2020	5866	1592672		09.58		500.00 ✓		9,623,545.00	06/08/2020
76	06/08/2020	5000	1824354		13.30	ДИВ В8	5,000,000.00 ✓		14,623,545.00	06/08/2020
						ХААНА				
77	06/08/2020	5866	1824645		13.30		50.00 ✓		14,623,495.00	06/08/2020
78	06/08/2020	5866	18143853	5063196287	15.17		990,000.00 ✓		13,633,495.00	06/08/2020
79	06/08/2020	5866	18143853		15.17		200.00 ✓		13,633,295.00	06/08/2020
80	06/08/2020	5866	18152009		15.17		50.00 ✓		13,633,245.00	06/08/2020
81	06/08/2020	5866	18228485	5866036809	15.21		4,314,240.00 ✓		9,319,005.00	06/08/2020
82	06/08/2020	5866	18228485		15.21		200.00 ✓		9,318,805.00	06/08/2020
83	06/08/2020	5866	18222002		15.21		50.00 ✓		9,318,755.00	06/08/2020
84	06/08/2020	5866	18338379		15.25		200.00 ✓		9,318,555.00	06/08/2020
85	06/08/2020	5866	19106024	5866036809	15.59		1,670,000.00 ✓		7,648,555.00	06/08/2020
86	06/08/2020	5866	19106024		15.59		200.00 ✓		7,648,355.00	06/08/2020
87	06/08/2020	5866	19106111		15.59		50.00 ✓		7,648,305.00	06/08/2020
88	06/09/2020	5115	4967045	5041387743	12.45		5,000,000.00 ✓		12,648,305.00	06/09/2020
89	06/09/2020	5866	4971408		12.45		50.00 ✓		12,648,255.00	06/09/2020
90	06/10/2020	5866	1828102		10.00		200.00 ✓		12,648,055.00	06/10/2020
91	06/10/2020	5866	1868623	005605109095	10.02		650,000.00 ✓		11,998,055.00	06/10/2020
92	06/10/2020	5866	1868623		10.02		50.00 ✓		11,997,555.00	06/10/2020
93	06/10/2020	5866	1860509		10.02		50.00 ✓		11,997,505.00	06/10/2020
94	06/10/2020	5866	1114040	5063196287	11.52		5,250,000.00 ✓		6,747,505.00	06/10/2020
95	06/10/2020	5866	1114040		11.52		200.00 ✓		6,747,305.00	06/10/2020
96	06/10/2020	5866	1114358		11.52		50.00 ✓		6,747,255.00	06/10/2020
97	06/10/2020	5866	1153040	11000034995	11.54		1,200,000.00 ✓		5,547,255.00	06/10/2020
98	06/10/2020	5866	1153040		11.54		50.00 ✓		5,546,755.00	06/10/2020
99	06/10/2020	5866	1148312		11.54		50.00 ✓		5,546,705.00	06/10/2020
100	06/10/2020	5866	1207905	5845614518	11.57		5,000,000.00 ✓		10,546,705.00	06/10/2020
101	06/10/2020	5866	1213661		11.57		50.00 ✓		10,546,655.00	06/10/2020
102	06/10/2020	5866	1247670	5845206765	11.58		5,000,000.00 ✓		15,546,655.00	06/10/2020
103	06/10/2020	5866	1256058		11.58		50.00 ✓		15,546,605.00	06/10/2020
104	06/10/2020	5845	1058792	5062093577	12.32		2,000,000.00 ✓		17,546,605.00	06/10/2020
						BASVg				
105	06/10/2020	5866	1052508		12.32		50.00 ✓		17,546,555.00	06/10/2020
106	06/10/2020	5000	1064433		12.45		20,000,000.00 ✓		37,546,555.00	06/10/2020
						ХААНА				
107	06/10/2020	5866	1069253		12.45		50.00 ✓		37,546,505.00	06/10/2020

ts://tiger//

6/19/2020


ХААН БАНК

ХО ТӨВ ТООЦООНЫ ТӨВ
ХУВД АЙМАГ
ЖАРГАЛАНТ
ЖАРГАЛАНТ
УТБ
Website: www.xaahbank.com

Депозит дансны дэлгэрэнгүй хуулга

Хийн нэр: БОХЧУЛУУН ПҮРЭВДОРЖ
ЭЗЭМШИГЧ
Дансны дугаар: ХАРИЛЦАХ/ ИРГЭД / MNT
IBAN no: MN680005005866173110
Валютын төрөл: MNT
Салбар: ХО ТӨВ ТООЦООНЫ ТӨВ

Эхлэх огноо: 05/27/2020

Дуусах огноо: 06/19/2020

Одоогийн огноо: 06/19/2020

№	Гүйлгээний огноо	Салбар код	Журнал №	Харьцсан данс	Цаг	Хуулгын агуулга	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Тооцох огноо
108	06/10/2020	5845	6135616	5845184398			5,000,000.00 ✓		42,546,505.00	06/10/2020
109	06/10/2020	5866	6135679					✓ 50.00 ✓	42,546,455.00	06/10/2020
110	06/10/2020	5845	6683790	5845083605			5,000,000.00 ✓		47,546,455.00	06/10/2020
111	06/10/2020	5866	6684164					✓ 50.00 ✓	47,546,405.00	06/10/2020
112	06/10/2020	5866	8306521	110600083540				✓ 100,000.00 ✓	46,646,405.00	06/10/2020
113	06/10/2020	5866	8306521					✓ 500.00 ✓	46,645,905.00	06/10/2020
114	06/10/2020	5866	8313747					✓ 50.00 ✓	46,645,855.00	06/10/2020
115	06/10/2020	5866	8324589	5863030550				✓ 10,000.00 ✓	46,545,855.00	06/10/2020
116	06/10/2020	5866	8324589					✓ 200.00 ✓	46,545,655.00	06/10/2020
117	06/10/2020	5866	8332592					✓ 50.00 ✓	46,545,605.00	06/10/2020
118	06/10/2020	5866	8371126	5863256874				✓ 500,000.00 ✓	46,045,605.00	06/10/2020
119	06/10/2020	5866	8371126					✓ 200.00 ✓	46,045,405.00	06/10/2020
120	06/10/2020	5866	8378025					✓ 50.00 ✓	46,045,355.00	06/10/2020
121	06/10/2020	5011	8843514				15,000,000.00 ✓		61,045,355.00	06/10/2020
122	06/10/2020	5866	8843902					✓ 50.00 ✓	61,045,305.00	06/10/2020
123	06/10/2020	5011	8895543			п	5,000,000.00 ✓		66,045,305.00	06/10/2020
124	06/10/2020	5866	8899417					✓ 50.00 ✓	66,045,255.00	06/10/2020
125	06/10/2020	5011	9110271				5,000,000.00 ✓		71,045,255.00	06/10/2020
126	06/10/2020	5866	9113854					✓ 50.00 ✓	71,045,205.00	06/10/2020
127	06/10/2020	5011	9140643				15,000,000.00		86,045,205.00	06/10/2020
128	06/10/2020	5866	9145342					✓ 50.00 ✓	86,045,155.00	06/10/2020
129	06/11/2020	5866	1717554					✓ 3,750,000.00 ✓	82,295,155.00	06/11/2020
130	06/11/2020	5866	1717554					✓ 500.00 ✓	82,294,655.00	06/11/2020
131	06/11/2020	5866	1718084					✓ 50.00 ✓	82,294,605.00	06/11/2020
132	06/11/2020	5753	1807316	5753906216			1,000,000.00 ✓		83,294,605.00	06/11/2020
133	06/11/2020	5866	1807671					✓ 50.00 ✓	83,294,555.00	06/11/2020
134	06/11/2020	5866	1828238	5014199184				✓ 100,000.00 ✓	82,994,555.00	06/11/2020
135	06/11/2020	5866	1828238					✓ 200.00 ✓	82,994,355.00	06/11/2020
136	06/11/2020	5866	1828329					✓ 50.00 ✓	82,994,305.00	06/11/2020
137	06/11/2020	5866	1885231					✓ 300.00 ✓	82,994,005.00	06/11/2020
138	06/11/2020	5033	2391489	5863027796			5,000,000.00 ✓		87,994,005.00	06/11/2020
139	06/11/2020	5866	2391618					✓ 50.00 ✓	87,993,955.00	06/11/2020
140	06/11/2020	5866	4746970	5845141105			5,000,000.00 ✓		92,993,955.00	06/11/2020
141	06/11/2020	5866	4747237					✓ 50.00 ✓	92,993,905.00	06/11/2020
142	06/11/2020	5866	5081536	5866172956				✓ 90,000,000.00 ✓	2,993,905.00	06/11/2020
143	06/11/2020	5866	5081536					✓ 200.00 ✓	2,993,705.00	06/11/2020
144	06/11/2020	5866	5081773					✓ 50.00 ✓	2,993,655.00	06/11/2020
145	06/11/2020	5866	5199579	5866147250			5,000,000.00 ✓		7,993,655.00	06/11/2020
146	06/11/2020	5866	5200035					✓ 50.00 ✓	7,993,605.00	06/11/2020
147	06/11/2020	5866	5356364	5845221070			5,000,000.00 ✓		12,993,605.00	06/11/2020
148	06/11/2020	5866	5356474					✓ 50.00 ✓	12,993,555.00	06/11/2020
149	06/11/2020	5855	11210808				5,000,000.00 ✓		17,993,555.00	06/11/2020
150	06/11/2020	5866	11211078					✓ 50.00 ✓	17,993,505.00	06/11/2020
151	06/11/2020	5855	11231194	58550045020000002				✓ 200.00 ✓	17,993,305.00	06/11/2020
152	06/11/2020	5000	12085081	5863073844			5,000.00		17,998,305.00	06/11/2020
153	06/11/2020	5866	12085442					✓ 50.00 ✓	17,998,255.00	06/11/2020
154	06/12/2020	5866	1091714			IB	16,000,000.00		33,998,255.00	06/12/2020
155	06/12/2020	5866	1091881					✓ 50.00 ✓	33,998,205.00	06/12/2020
156	06/12/2020	5866	1201298	5859082651				✓ 1,000,000.00 ✓	32,998,205.00	06/12/2020
157	06/12/2020	5866	1201298					✓ 200.00 ✓	32,998,005.00	06/12/2020
158	06/12/2020	5866	1201505					✓ 50.00 ✓	32,997,955.00	06/12/2020
159	06/12/2020	5866	1211460	5846066532				✓ 10,000,000.00 ✓	22,997,955.00	06/12/2020
160	06/12/2020	5866	1211460					✓ 200.00 ✓	22,997,755.00	06/12/2020
161	06/12/2020	5866	1211524					✓ 50.00 ✓	22,997,705.00	06/12/2020
162	06/12/2020	5866	1225792	5866172956				✓ 10,000,000.00 ✓	12,997,705.00	06/12/2020
163	06/12/2020	5866	1225792					✓ 200.00 ✓	12,997,505.00	06/12/2020
164	06/12/2020	5866	1226117					✓ 50.00 ✓	12,997,455.00	06/12/2020
165	06/12/2020	5866	1231132					✓ 400.00 ✓	12,997,055.00	06/12/2020
166	06/12/2020	5866	1268716	5859082651				✓ 9,000,000.00 ✓	3,997,055.00	06/12/2020
167	06/12/2020	5866	1268716					✓ 200.00 ✓	3,996,855.00	06/12/2020
168	06/12/2020	5866	1268978					✓ 50.00 ✓	3,996,805.00	06/12/2020

https://tiger//

6/19/2020

Хайн нэр БОХЧУЛУУН ПҮРЭВДОРЖ
 Холбооны дугаар ХАРИЛЦАХ/ ИРГЭД / MNT
 IBAN no 5866173110
 Валютын төрөл MNT
 Салбар ХО ТӨВ ТООЦООНЫ ТӨВ



ХААН БАНК

ХО ТӨВ ТООЦООНЫ ТӨВ
 ХОТД АЖААЛ
 ХАРИЛЦАХ / ИРГЭД
 ХАРИЛЦАХ / ИРГЭД
 Утас
 Website: www.xaahbank.com

Депозит дансны дэлгэрэнгүй хуулга

Эхлэх огноо: 05/27/2020

Дуусах огноо: 06/19/2020

Одоогийн огноо: 06/19/2020

№	Гүйлгээний огноо	Салбар код	Журнал №	Харьцсан данс	Цэг	Хуулгын агуулга	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Тооцох огноо
169	06/12/2020	5866	8464267		15.2					
170	06/12/2020	5866	8491571		15.2			✓ 50.00 ✓	3,996,755.00	06/12/2020
171	06/12/2020	5866	8523845		15.2			✓ 50.00 ✓	3,996,705.00	06/12/2020
172	06/12/2020	5000	8968484		15.4			✓ 50.00 ✓	3,996,655.00	06/12/2020
173	06/12/2020	5866	8963030		15.4	Р.БИЗН	5,000,000.00 ✓		8,996,655.00	06/12/2020
174	06/12/2020	5866	8979201	005000956008	15.4			✓ 50.00 ✓	8,996,605.00	06/12/2020
175	06/12/2020	5866	8979201		15.4			✓ 1,000,000.00 ✓	7,996,605.00	06/12/2020
176	06/12/2020	5866	8972063		15.4			✓ 500.00 ✓	7,996,105.00	06/12/2020
177	06/12/2020	5000	9997529		16.3			✓ 50.00 ✓	7,996,055.00	06/12/2020
178	06/12/2020	5866	9997899		16.3		5,000,000.00 ✓		12,996,055.00	06/12/2020
179	06/13/2020	5866	456018	5845401223	07.3			✓ 50.00 ✓	12,996,005.00	06/12/2020
180	06/13/2020	5866	456035		07.3		5,000.00 ✓		13,001,005.00	06/13/2020
181	06/14/2020	5030	5625892	5753312927	14.5			✓ 50.00 ✓	13,000,955.00	06/13/2020
182	06/14/2020	5866	5625939		14.5	гэр	3,500,000.00 ✓		16,500,955.00	06/14/2020
183	06/15/2020	5866	2317844		10.3			✓ 50.00 ✓	16,500,905.00	06/14/2020
184	06/15/2020	5866	2321505		10.3		14,000,000.00		30,500,905.00	06/15/2020
185	06/15/2020	5866	2848567	5848030387	10.5			✓ 50.00 ✓	30,500,855.00	06/15/2020
186	06/15/2020	5866	2848567		10.5			✓ 5,000,000.00 ✓	25,500,855.00	06/15/2020
187	06/15/2020	5866	2843512		10.5			✓ 200.00 ✓	25,500,655.00	06/15/2020
188	06/15/2020	5866	2876300	5858037427	10.5			✓ 50.00 ✓	25,500,605.00	06/15/2020
189	06/15/2020	5866	2876300		10.5			✓ 10,000,000.00 ✓	15,500,605.00	06/15/2020
190	06/15/2020	5866	2868787		10.5			✓ 200.00 ✓	15,500,405.00	06/15/2020
191	06/15/2020	5866	2901792	5861030109	10.5			✓ 50.00 ✓	15,500,355.00	06/15/2020
192	06/15/2020	5866	2901792		10.5			✓ 5,000,000.00 ✓	10,500,355.00	06/15/2020
193	06/15/2020	5866	2901935		10.5			✓ 200.00 ✓	10,500,155.00	06/15/2020
194	06/15/2020	5866	2946486		11.0			✓ 50.00 ✓	10,500,105.00	06/15/2020
195	06/15/2020	5866	2946486		11.0			✓ 10,000,000.00 ✓	500,105.00	06/15/2020
196	06/15/2020	5866	2946568		11.0			✓ 50.00 ✓	499,605.00	06/15/2020
197	06/15/2020	5866	2954742		11.0			✓ 50.00 ✓	499,555.00	06/15/2020
198	06/15/2020	5866	7533539		14.2			✓ 400.00 ✓	499,155.00	06/15/2020
199	06/15/2020	5866	7533642		14.2		5,000,000.00 ✓		5,499,155.00	06/15/2020
200	06/15/2020	5866	7560808		14.2			✓ 50.00 ✓	5,499,105.00	06/15/2020
201	06/15/2020	5866	7569067		14.2	ТЛАЛААС	5,000,000.00 ✓		10,499,105.00	06/15/2020
202	06/15/2020	5866	7626902		14.2			✓ 50.00 ✓	10,499,055.00	06/15/2020
203	06/15/2020	5866	7627032		14.2		5,000,000.00 ✓		15,499,055.00	06/15/2020
204	06/15/2020	5000	7635277		14.30	ИРХБАЯР ПП	5,000,000.00 ✓		15,499,005.00	06/15/2020
205	06/15/2020	5866	7640720		14.30			✓ 50.00 ✓	20,498,955.00	06/15/2020
206	06/15/2020	5866	7974515	5860001156	14.44			✓ 10,000,000.00 ✓	10,498,955.00	06/15/2020
207	06/15/2020	5866	7974515		14.44			✓ 200.00 ✓	10,498,755.00	06/15/2020
208	06/15/2020	5866	7974662		14.44			✓ 50.00 ✓	10,498,705.00	06/15/2020
209	06/15/2020	5000	8000094		14.45				10,498,655.00	06/15/2020
210	06/15/2020	5866	8000213		14.45	НЕСИЙН	5,000,000.00 ✓		15,498,655.00	06/15/2020
211	06/15/2020	5866	8028593	5850001099	14.46			✓ 50.00 ✓	15,498,605.00	06/15/2020
212	06/15/2020	5866	8028593		14.46			✓ 10,000,000.00 ✓	5,498,605.00	06/15/2020
213	06/15/2020	5866	8029128		14.46			✓ 200.00 ✓	5,498,405.00	06/15/2020
214	06/16/2020	5866	1754585	5866114440	09.56			✓ 50.00 ✓	5,498,355.00	06/15/2020
215	06/16/2020	5866	1754585		09.56			✓ 3,000,000.00 ✓	2,498,355.00	06/16/2020
216	06/16/2020	5866	1754731		09.56			✓ 200.00 ✓	2,498,155.00	06/16/2020
217	06/16/2020	5866	1778719	005605112641	09.58			✓ 50.00 ✓	2,498,105.00	06/16/2020
218	06/16/2020	5866	1778719		09.58			✓ 2,000,000.00 ✓	498,105.00	06/16/2020
219	06/16/2020	5866	1778844		09.58			✓ 500.00 ✓	497,605.00	06/16/2020
220	06/16/2020	5866	1805279		10.00			✓ 50.00 ✓	497,555.00	06/16/2020
221	06/16/2020	5000	6022260		13.15			✓ 400.00 ✓	497,155.00	06/16/2020
222	06/16/2020	5866	6022575		13.15		5,000,000.00		5,497,155.00	06/16/2020
223	06/16/2020	5866	7640433		14.28			✓ 50.00 ✓	10,497,155.00	06/16/2020
224	06/16/2020	5866	7640651		14.28	Н ОРЛОГО-	5,000,000.00 ✓		10,497,105.00	06/16/2020
225	06/16/2020	5866	7662335		14.29			✓ 50.00 ✓	15,497,105.00	06/16/2020
226	06/16/2020	5866	7662697		14.29		5,000,000.00 ✓		15,497,055.00	06/16/2020

https://tiger//

6/19/2020

Чингзор -



ХААН БАНК

ХО ТӨВ ТООЦООНЫ ТӨВ
ХОВД АЙМАГ
ЖАРГАЛАНТ СУМ
ЖАРГАЛАНТ БАГ
Утас:
Website: www.khanbank.com

Харилцагчийн нэр: БОХЧУЛУУН ПҮРЭВДОРЖ
Хамтран эзэмшигч:
Дансны төрөл: ХАРИЛЦАХ/ИРГЭД / MNT
Дансны дугаар: 5866173110
IBAN no: MN680005005866173110
Валютын төрөл: MNT
Салбар: ХО ТӨВ ТООЦООНЫ ТӨВ

Депозит дансны дэлгэрэнгүй хуулга

Эхлэх огноо: 05/27/2020

Дуусах огноо: 06/19/2020

Одоогийн огноо: 06/19/2020

№	Гүйлгээний огноо	Салбар код	Журнал №	Харьцсан данс	Цаг	Хуулгын агуулга	Орлого	Зарлага	Үлдэгдэл	Тооцог
227	06/16/2020	5866	0365853	5845566897	14.58	ЭВДОРЖ	✓ 5,000,000.00 ✓	10,497,055.00	06/16/2020	
228	06/16/2020	5866	0365853		14.58		✓ 200.00 ✓	10,496,855.00	06/16/2020	
229	06/16/2020	5866	0366114		14.58		✓ 50.00 ✓	10,496,805.00	06/16/2020	
230	06/16/2020	5866	0440441	5855005895	15.01	ИЖ	✓ 10,000,000.00 ✓	496,805.00	06/16/2020	
231	06/16/2020	5866	0440441		15.01	СУМ	✓ 200.00 ✓	496,605.00	06/16/2020	
232	06/16/2020	5866	0440765		15.01		✓ 50.00 ✓	496,555.00	06/16/2020	
233	06/16/2020	5866	0462631	5028541216	15.02	ТЖ	✓ 135,000.00 ✓	361,555.00	06/16/2020	
234	06/16/2020	5866	0462631		15.02		✓ 200.00 ✓	361,355.00	06/16/2020	
235	06/16/2020	5866	0470039		15.02		✓ 50.00 ✓	361,305.00	06/16/2020	
236	06/16/2020	5059	0373193	0059059416	15.41	Ж	5,000,000.00 ✓	5,361,305.00	06/16/2020	
237	06/16/2020	5866	0373619		15.41		✓ 50.00 ✓	5,361,255.00	06/16/2020	
238	06/17/2020	5866	0493256	5851038064	09.34	Ж	✓ 5,000,000.00 ✓	361,255.00	06/17/2020	
239	06/17/2020	5866	0493256		09.34		✓ 200.00 ✓	361,055.00	06/17/2020	
240	06/17/2020	5866	0493389		09.34		✓ 50.00 ✓	361,005.00	06/17/2020	
241	06/17/2020	5866	0516109		09.36	К	✓ 100.00 ✓	360,905.00	06/17/2020	
242	06/17/2020	5845	0698763	5062093577	14.23	АТМ794>Khov ИН ХУРИМТЛАЛААС	2,000,000.00 ✓	2,360,905.00	06/17/2020	
243	06/17/2020	5866	0698887		14.23	БАТХУ	✓ 50.00 ✓	2,360,855.00	06/17/2020	
244	06/17/2020	5866	0699553		15.43		✓ 500.00 ✓	2,360,355.00	06/17/2020	
245	06/17/2020	5866	0977364	000499027966	16.01		✓ 2,000,000.00 ✓	360,355.00	06/17/2020	
246	06/17/2020	5866	0977364		16.01		✓ 500.00 ✓	359,855.00	06/17/2020	
247	06/17/2020	5866	0975351		16.01		✓ 50.00 ✓	359,805.00	06/17/2020	
248	06/18/2020	5037	0417735	0064506696	12.54	Байл	1,500,000.00 ✓	1,859,805.00	06/18/2020	
249	06/18/2020	5866	0417850		12.54		✓ 50.00 ✓	1,859,755.00	06/18/2020	
250	06/18/2020	5000	02978787	5845421987	18.41		5,000.00 ✓	1,864,755.00	06/18/2020	
251	06/18/2020	5866	02979080		18.41		✓ 50.00 ✓	1,864,705.00	06/18/2020	
252	06/19/2020	5866	0247190	5866036809	12.38		✓ 1,698,000.00 ✓	166,705.00	06/19/2020	
253	06/19/2020	5866	0247190		12.38		✓ 200.00 ✓	166,505.00	06/19/2020	
254	06/19/2020	5866	0247510		12.38		✓ 50.00 ✓	166,455.00	06/19/2020	

Нийт дүн:

Эцсийн үлдэгдэл:

229,565,045.00

229,398,590.00

166,455.00

